

証券取引約款（法人のお客さま用） 新旧対照表

新	旧
<p>（会社の組織再編等にかかる手続き）</p> <p>第57条 当社は、振替株式等の発行者における合併、株式交換、株式移転、<u>株式交付</u>、会社分割、株式の消却、併合、分割または無償割当て等に際し、機構の定めるところにより、お客さまの振替決済口座に増加もしくは減少の記帳を行います。</p> <p style="text-align: right;">2021年7月</p>	<p>（会社の組織再編等にかかる手続き）</p> <p>第57条 当社は、振替株式等の発行者における合併、株式交換、株式移転、会社分割、株式の消却、併合、分割または無償割当て等に際し、機構の定めるところにより、お客さまの振替決済口座に増加もしくは減少の記帳を行います。</p> <p style="text-align: right;">2020年8月</p>

以上